  Fraises à deux angles d'attaque différents pour l'ébauche et l'usinage grande avance
  Arêtes de type racleur pour un excellent état de surface
  Arêtes renforcées optimisées pour l'usinage grande avance
  Excellente évacuation des copeaux grâce au volume réduit des copeaux
  Rigidité du corps améliorée pour d'excellentes performances d'usinage
  La fraise à pas fin maximise la productivité
PLAQUETTES À 8 ARÊTES SQGU11/14
POUR UN SURFAÇAGE À HAUTE PRODUCTIVITÉ

copeaux plus étroite
Un plus grand nombre de dents pour
une plus grande productivité
Rigidité
du corps
réduite
Rigidité
du corps
améliorée
NOUVEAU
NOUVEAU NOUVEAU
4
FRAISE À SURFACER DN_G
ATTACHEMENT SUIVANT LA NORME DIN 8030
Désignation D D1 d d1 LT LK k a Z IK
DN6G040R00 40 51 16 38 40 - 45 4,2 4 3 0,4
DN5G040R00 40 51 16 38 40 - 45 4,2 6 3 0,4
DN6G050R00 50 61 22 45 40 - 45 4,2 6 3 0,5
DN5G050R00 50 61 22 45 40 - 45 4,2 8 3 0,5
DN6G063R00 63 74 22 47 50 - 45 4,2 7 3 1,0
DN5G063R00 63 74 22 47 50 - 45 4,2 10 3 1,0
DN6G080R00 80 91 27 70 50 - 45 4,2 8 3 1,6
DN5G080R00 80 91 27 70 50 - 45 4,2 12 3 1,6
DN6G100R00 100 111 32 85 50 - 45 4,2 9 3 2,4
DN5G100R00 100 111 32 85 50 - 45 4,2 14 3 2,5
DN6G125R00 125 136 40 85 63 - 45 4,2 12 3 4,0
DN5G125R00 125 136 40 85 63 - 45 4,2 18 3 4,1
DN6G160R00 160 171 40 110 63 66,1 45 4,2 16 5,6
DN5G160R00 160 171 40 110 63 66,1 45 4,2 24 5,6
SQGU1105ANR-M
Désignation fz(min/max) Modèle IN2505 IN2510 IN6537
SQGU1105ANR-M 1) 0,10/1,50 Coupe positive
 1) * Les conditions de coupe dépendent du type de fraise !

① = vis de plaquette   ② = embout Torx
LT
Ød1
Ød
ØD
ØD1
a
κ°
6,3
Ø4,5
11,2
5
FRAISAGE GRANDE AVANCE DG6G
ATTACHEMENT SUIVANT LA NORME DIN 8030 HIGH FEED
Désignation D D1 d d1 LT k a Z IK
DG6G050R00 50 63,5 22 45 40 20 1,8 4 3 0,50
DG6G063R00 63 76,5 22 47 50 20 1,8 5 3 0,90
DG6G080R00 80 93,5 27 70 50 20 1,8 6 3 1,50
DG6G100R00 100 113,5 32 85 50 20 1,8 8 3 2,20
SQGU1105ANR-M
Désignation fz(min/max) Modèle IN2505 IN2510 IN6537
SQGU1105ANR-M 1) 0,10/1,50 Coupe positive
 1) * Les conditions de coupe dépendent du type de fraise !

① = vis de plaquette   ② = embout Torx
LT
Ød1
Ød
ØD
ØD1
a
κ°
6,3
Ø4,5
11,2
6
FRAISE À SURFACER DN_K
ATTACHEMENT SUIVANT LA NORME DIN 8030
Désignation D D1 d d1 LT LK k a Z IK
DN6K050R00 50 65,5 22 45 40 - 45 6,0 4 3 0,6
DN5K050R00 50 65,5 22 45 40 - 45 6,0 6 3 0,6
DN6K063R00 63 78,5 22 47 50 - 45 6,0 6 3 1,1
DN5K063R00 63 78,5 22 47 50 - 45 6,0 8 3 1,0
DN6K080R00 80 95,5 27 70 50 - 45 6,0 7 3 1,7
DN5K080R00 80 95,5 27 70 50 - 45 6,0 10 3 1,7
DN6K100R00 100 115,5 32 85 50 - 45 6,0 8 3 2,6
DN5K100R00 100 115,5 32 85 50 - 45 6,0 12 3 2,5
DN6K125R00 125 140,5 40 85 63 - 45 6,0 10 3 4,4
DN5K125R00 125 140,5 40 85 63 - 45 6,0 16 3 4,3
DN6K160R00 160 175,5 40 110 63 66,7 45 6,0 12 5,9
DN5K160R00 160 175,5 40 110 63 66,7 45 6,0 20 5,9
DN6K200R00 200 215,5 60 130 63 101,6 45 6,0 18 8,4
DN5K200R00 200 215,5 60 130 63 101,6 45 6,0 26 8,3
SQGU1406ANR-M
7,8
Ø6,3
14,5

ØD
ØD1
a
κ°
7
FRAISAGE GRANDE AVANCE DG6K
ATTACHEMENT SUIVANT LA NORME DIN 8030 HIGH FEED
LT
Ød1
Ød
ØD
ØD1
a
κ°
Désignation D D1 d d1 LT k a Z IK
DG6K063R00 63 80,6 22 47 50 20 2,5 5 1,0
DG6K080R00 80 97,6 27 70 50 20 2,5 6 1,7
DG6K100R00 100 117,5 32 85 50 20 2,5 7 2,5
DG6K125R00 125 142,5 40 85 63 20 2,5 8 4,3
SQGU1406ANR-M
7,8
Ø6,3
14,5